平成 22 年 11 月 16 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

小野田支店の新築オープン日の決定について

～ 新築オープンを記念して定期預金特別金利キャンペーンを実施します！！ ～

 当行は、平成 22 年 3 月 23 日付でお知らせしました小野田支店の新築オープン日（グラン

ドオープン）を、平成 23 年 1月 24 日（月）（※）に決定しましたのでお知らせします。

 新店舗では、地域のお客さまに安心してご来店いただくため、店舗裏側にあった駐車場を

店舗前面の市道沿いに整備、更に駐車場敷地面積を倍増することで 1 台あたりの駐車スペー

スを拡張するなど、ゆったり、広々した駐車場を整備いたします。

当行では、今期より中期経営計画「～すべてのお客様のために、地域のために～」をスタ

ートさせ、店舗改革に積極的に取組んでおります。これからも地域の皆さまに快適にご利用

いただける店舗づくりに努めてまいります。

（※）新店舗が完成した時点で、新店舗で営業を開始いたします。（プレオープン：H22.12.6）

その後、旧店舗を取り壊し、店舗前面に駐車場を整備した新店舗として営業を開始いたし

ます。（グランドオープン：H23.1.24）

記
【小野田支店の店舗建替概要】

１．新築オープン日

・プレオープン日   ： 平成 22年 12 月 6日（月）

・グランドオープン日 ： 平成 23年 1 月 24日（月）

   注）平成 22年 12 月 6日（月）より新店舗での営業を開始いたしますが、テープカット式・

記念品の贈呈等は駐車場整備後のグランドオープン日（平成 23年 1月 24 日）に行い

ます。

２．住所

 住所 ： 小野田市中央 1丁目 2番 35号

※住所、電話番号、FAX 番号は変更ありません。

３．新店舗の概要

 新店舗（平屋建） 現店舗（2階建） 比較

総敷地面積 689.79 ㎡ 388.45 ㎡ 約 1.8 倍

駐車場敷地面積 460.00 ㎡ 234.83 ㎡ 約 2.0 倍

駐車可能台数 12 台 12 台 ―

相談ブース 1 ブース ― 新設

◆小野田支店オープン記念定期預金の商品概要

1．ご利用いただける方 個人・法人のお客さまで新規にお預入れされる方

2．お取扱期間 平成 22 年 12 月 1 日（水）～平成 23年 2 月 28日（月）

3．お取扱店舗 山陽小野田市・宇部市・美祢市内店舗に限定いたします。

4．対象預金の種類 スーパー定期の自動継続定期預金（元加式・利払式）

5．お預入金額  10 万円以上 1,000 万円以下 （1円単位）

6．お預入期間  1 年

7．適用金利

 年 0.28％（税引後 年 0.224％）

※店頭表示金利＋0.25％ （H22.11.16 現在）

※適用金利は初回満期日までとし、自動継続以降は満期日

におけるスーパー定期（1年もの）の店頭表示金利を適用

いたします。

◆内覧会の開催

◆「新小野田支店」の外観イメージ

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669

（1）開 催 日 ： 平成 22年 12 月 2日（木）

（2）開催時間 ： 13:00 ～ 17:00

（3）場    所 ： 小野田支店      （住所）山陽小野田市中央 1丁目 2番 35号

（4）特典内容 ： 内覧会にお越しいただいたお客さまには粗品をプレゼントいたし

                   ます。（但し、商品がなくなり次第、終了させていただきます。）